PacnucaHune aK3amMeHOB NPOMEXYTOUYHOW aTTecTaynm n KoHcynbTaunii ¢ 21.06.20

CneuunansHocTb 31.02.01 Jleue6Hoe geno, rpynnbl: 211, 212,213

HanmeHoBaHue gucumnnuubl, MAK,
npogeccMoHanbHOro moayns

OK3ameH
MK 02.03. Oka3aHue aKyLLIepCKO-TMHEKONOTMYECKO NOMOLL M

OK3aMeH
MAK 02.04 leyeHne naumeHToB AETCKOro Bo3pacrta

JK3ameH
M/AK 02.03. Oka3aHune aKyLLIepCKO-TMHEKOOTMYECKO/ MOMOLLM

OK3ameH
MAK 02.04 /leyeHne naumneHToOB AETCKOro BO3pacTta

OK3ameH
MK 02.03. OkasaHue aKyLepcKo-rMHEeKONOrMYeCcKOn NoMoLLu

JK3ameH
MAK 02.04 NleyeHne naumneHToOB AETCKOro Bo3pacTa

CocTtaB
3K3aMeHaLUNnoHHO
KOMUCCUM

N.®. AbpamoBsa

J1.A. TomunoBa

N.®. Abpamosa

Nn. N. Kapnosa

N.d. AbpamoBa

Nn. N. Kapnosa

211 rpynna
KoHcynbTauum
MecTo
fata Bpems
npoBeneHNA
24.06.2024 9% @  ayn 4 06wy
212 rpynna
20.06.2024 9%, °  aya. 1606wy
afm. Kopr.
20.06.2024 1430153 MME
213 rpynna
24.06.2024 . O aya 4 o06u
agMm. Kopn.
20.06.2024 1433-153) MMB

3amecTuTeNb AMpeKTopa no yyeGHoli paboTe

nata

25.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

21.06.2024

YT1BepXato:
Krenoy MMmT
C.M. bygapuHa

31 maq 2024r.
puka3s Ne4l -opr

OK3aMmeH
MecTo
BpEMS
npoBegeHns
8.00 ayp. 4 obuy,
10.00 ayg. 2 obuy,
8.00 ayg. 4 obuy,
8.00 ayg. 2 obuy,
13.00 ayg. 4 obuy,
8.00 ayf. 3 06wy

H.B. HoBonoackaa
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PacnucaHue aK3aMeHOB MPOMEXYTOYHOM aTTecTaunum n KoHcynbTayni ¢ 21.06.2024 r. no ffim.2024 r

CneynanbHocTb 31.02.01 J1leuebHoe geno, rpynnsbi: 311, 31

HaunmeHoBaHue gucumniauviel, MAK,
npodeccnoHasnbHOro Moayns

JK3aMeH KBanM(puKaLnoHHbI
MM 01. AnarHoctnyeckasa AesTeNbHOCTb

TectnposaHue M 01. uarHoctuyeckas feaTensHOCTb

JK3aMeH KBanM(puUKaLnoHHbI
MM 02. NleyebHaa feAaTeNIbHOCTb

3K3aMeH KBa/IM(UKALNOHHbI
MM 01. AnarHoctuyeckasa feAaTelbHOCTb

TectuposaHue MNM 01. JuarHocTmyeckas LesTeNbHOCTb

JK3aMeH KBanuMuKaunoHHbI
MM 02. NleuebHasa aesATeNbHOCTb

CocTaB

3K3aMeHaLUNoHHO

KOMUccunun

T.HO. 3apeyHesa
Nn.®. Abpamosa

B.I'. CennsaHoBa
C.1O. Nraii

T.HO. 3apeyHeBa
N.®. AbpamoBa

B.I'. CennBaHoBa

N1.®. AbpocmmoBa
.. AbpamoBa
B.I". CennBaHoBa
C.1HO. Wraii

N.®. AbpocrmoBsa
N.®. AbpamoBa
B.I". CenuBaHoBa

3amecTuTeNb AMPEKTOpa Mo y4ebHon paboTe

nata

21.06.2024
21.06.2024

21.06.2024
21.06.2024

21.06.2024
21.06.2024

21.06.2024
21.06.2024

311 rpynna
KoHcynbTaumm
MECTO
BpeMs
nposegeHNA
8% 0 ayp. 15-2 o6
Jooy 0 ayi. 4 o6
&GO gO0 ayn. 15-2 o6y,
1600- 1700 ayA. 4 obuy
312 rpynna
Qo Qoo ayn. 13 o6
1300- 14 ayg. 4 obuy,
12°°-130 ayn. 13 obuy
1400_1500 ay[. 406LLI|

parta

22.06.2024

21.06.2024

26.06.2024

24.06.2024

22.06.2024

27.06.2024

YT1Bepxaato:
b nnpektopa KIF'6MNOY MMT
C.M. bygapuHa
31 maa 2024r.
Mpuka3 Nedl-opr

3K3ameH

BpeEMS

8.00
9.00

8.00

8.00
9.00

8.00

MECTO
npoBeAeHus

aya. 16 obuy
ayn. 17 .k

aya. 16 obuy

ayn. 16 obuy,
ayg. 17 r.k.

ayn. 16 oobuy

H-O- HoBonogckas



YTBepxjao:

a KI'bNnoy MMT
C.M. bygpapuHa
31 masa 2024r.
Mpukas Ne41-opr

PacnncaHune aK3aMeHOB MPOMEXYTOYHON aTTecTaumMn U KOHCy/bTauuin ¢ 28.0 2024 T.

CneumnanbHocTb 34.02.01 CecTpUHCKOe aeno, rpynnbi: 21, 22

21 rpynna
HanmeHoBaHuve gucunnnnHbel, MIK, . KoHeynbTaumm SK3aMeH
I'IpOCbeCCVIOHaﬂbHOFO MoAayns CocTaB 3K3aMeHaunoOHHON
Komuceum fata Bpems MecTo fata Bpems MecTo
3 npoBefeHMs npoBejeHns
N.A. Mosx 27.06.2024 404 goo ayg. 9 o6y
JK3ameH N.®. Abpamosa 27.06.2024 59§00 aya. 4 o6y
MK 02.01. CeCTPUHCKUIA yXOf NpU pasinyHbIX . . 28.06.2024  8.00 ays. 16 obuy,
3a6011eBaHUSAX 1 COCTOAHMSAX B.I'. CenunBaHoBa -
E.B. HenoiipaHoBa (KF6Y3 MME) - - —
22 rpynna
N.A. ToBx 27.06.2024 1300-14m ayq. 9 o6uy
SK3ameH N.®. A6pamosa 27.06.2024 0o 500 aya. 4 o6y
MK 02.01. CeCTPUHCKUIA YXO4 NpU PasinyHbIX 29.06.2024  8.00 ayn. 16 obuy

3260/1€BaHNAX U COCTOAHMAX B.I'. CennBaHoOBa

E.B. HenoiipaHoBa (KF6Y3 MME)

3amecTuTeNb AgnpeKTopa no yvyebHoi paboTe H.B. HoBonoackas



